
 

 

 

 
Comune di San Giacomo Vercellese 

PROVINCIA DI  VERCELLI 
_____________ 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

DETERMINAZIONE 
N.  55  DEL  20/08/2020  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA DETERMINAZIONE N. 13 DEL 10/02/2020 AVENTE 
AD OGGETTO: "PARTECIPAZIONE AL CORSO DI FORMAZIONE PERIODICA PER IL 
RINNOVO DELLA CARTA DI QUALIFICAZIONE (CQC) DEL CONDUCENTE 
SCUOLABUS"           

 
 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO: 

PERSONALE 

SIG. CAMANDONA Massimo 

 

 

 

 

 

 

Originale 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATA la determinazione n. 13 del 10/02/2020 avente ad oggetto: “Partecipazione al 
corso di formazione periodica per il rinnovo della carta di qualificazione (CQC) del conducente 
scuolabus”, con la quale era stato assunto l’impegno di spesa di € 145,76 a favore 
dell’Autoscuola “VIOTTI”, Piazza V. Veneto – 13048 Santhià; 
 
VISTA la fattura n. 111 in data 14/08/2020 pervenuta al prot. n. 1328 del 14/08/2020 
dell’importo complessivo di € 147,76; 
 
RITENUTO pertanto di rettificare l’impegno di spesa n. 66/2020 aumentandolo di € 2,00 
dovuta all’imposta di bollo non conteggiata precedentemente; 
 
 

DETERMINA 
 

 
1) Di rettificare l’impegno di spesa n. 66/2020 dell’importo di € 145,76 nel nuovo importo di € 
147,76, causa mancato conteggio dell’imposta di bollo di € 2,00; 
 
2) Di provvedere alla liquidazione della fattura n. 111 in data 14/08/2020 dell’importo di € 
147,76 a favore dell’Autoscuola “VIOTTI” nella persona di VERCELLONE Maurizio – Piazza V. 
Veneto – 13048 Santhià; 
 
2) Di far fronte alla suddetta spesa mediante lo stanziamento di cui al codice 04.06.1 – cap. 
1900/2/1 del bilancio di previsione 2020-2022, esercizio 2020. 
 
 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                                                
CAMANDONA Massimo 



 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs. 
267/2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui al presente 
atto. 
 
San Giacomo V.se, lì 20/08/2020 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 SCAGLIA Stefano 

 
…………………………….. 

 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale viene pubblicata all’Albo Pretorio digitale per 15 giorni consecutivi dal 
25/08/2020 . 
 
 
San Giacomo V.se, li 25/08/2020 

 
L’Incaricato Comunale 
 QUERCIOLI Simona 

 
……………………………….. 

 

 
 
 
 
REGISTRAZIONE IMPEGNO 
 
C / R Anno Imp/sub Cod. Mecc. Voce Cap. Art. Importo € CIG 

C 2020 66 04061 1900 2 1 147,76 Z942BF4A30 

 
 
 
 
  
 
 


